

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 12.09.2019 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informací týkajících se veřejné zakázky na výrobu a dodání smaltových uličních tabulí.

Znění žádosti:

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kteří uchazeči podali Městu Jaroměř nabídky na výzvu podle usn. 1060-23-2019-OMM-RM „Výroba a dodání smaltových uličních tabulí“.
- 2) Které nabídky byly případně vyloučeny?
- 3) Jaké bylo konečné pořadí uchazečů?
- 4) Jaká byla vítězná cena za výrobu 1 ks smaltované uliční tabule?

Odpověď na žádost o informaci

Dne 25.09.2019 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

K otázce č. 1:

1. FLEXILOG CZ a.s., Náměstí 10, 267 53 Žebrák, IČ: 04913787
(Pořadové číslo dle seznamu nabídek, název uchazeče, adresa sídla uchazeče, IČ)
13. 8. 2019, PDMUJA 30444/2019
(datum podání nabídky, čas podání nabídky).
2. 3D Production, s.r.o., Prodloužená 263, 530 09 Pardubice II, IČ: 49685473
(Pořadové číslo dle seznamu nabídek, název uchazeče, adresa sídla uchazeče, IČ)
19. 8. 2019, 16.15 hod., PDMUJA 31132/2019
(datum podání nabídky, čas podání nabídky).
3. SmaltZlín, s.r.o., Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 46345558
(Pořadové číslo dle seznamu nabídek, název uchazeče, adresa sídla uchazeče, IČ)
21. 8. 2019, PDMUJA 31277/2019
(datum podání nabídky, čas podání nabídky).
4. Smaltovna Tupesy, s.r.o., 687 07 Tupesy 345, IČ: 25537113
(Pořadové číslo dle seznamu nabídek, název uchazeče, adresa sídla uchazeče, IČ)
21. 8. 2019, PDMUJA 31278/2019
(datum podání nabídky, čas podání nabídky).

K otázce č. 2:

Vyloučena nebyla žádná nabídka.

K otázce č. 3:

1. FLEXILOG CZ a.s., Náměstí 10, 267 53 Žebrák, IČ: 04913787
2. 3D Production, s.r.o., Prodloužená 263, 530 09 Pardubice II, IČ: 49685473

3. *SmaltZlín, s.r.o., Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 46345558*
4. *Smaltovna Tupesy, s.r.o., 687 07 Tupesy 345, IČ: 25537113*

K otázce č. 4:

Nejnižší podaná nabídka na výrobu a dodání 1 ks smaltované uliční tabule byla ve výši 750 Kč bez DPH.